

Skjøth Transport ApS

Håndværkervangen 11, 5792 Årslev

CVR-nr. 32 83 81 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2022.

Irene Skjøth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skjøth Transport ApS Håndværkervangen 11 5792 Årslev
	CVR-nr.: 32 83 81 62
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Irene Merete Skjøth Thomas Skjøth
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Frøup Andelskasse, Sportsvænget 2, 5871 Frøup
Modervirksomhed	Vabis ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive transportvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.169 t.kr. mod 11.047 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.086 t.kr. mod 79 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	16.169.361	11.047.167
1 Personaleomkostninger	-14.356.906	-10.452.491
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-456.892	-508.724
Resultat før finansielle poster	1.355.563	85.952
Andre finansielle indtægter	64.879	74.836
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.724	-32.739
Resultat før skat	1.399.718	128.049
Skat af årets resultat	-313.902	-48.610
Årets resultat	1.085.816	79.439
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.085.816	79.439
Disponeret i alt	1.085.816	79.439

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.058.896	1.695.502
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.058.896</u>	<u>1.695.502</u>
4 Deposita	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.158.896</u>	<u>1.795.502</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.693.213	3.888.063
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	5.390
Andre tilgodehavender	1.292	27.683
Periodeafgrænsningsposter	567.250	234.100
Tilgodehavender i alt	<u>7.261.755</u>	<u>4.155.236</u>
Likvide beholdninger	1.306.989	798.202
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.568.744</u>	<u>4.953.438</u>
Aktiver i alt	<u>9.727.640</u>	<u>6.748.940</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.067.274	1.981.458
Egenkapital i alt	3.147.274	2.061.458
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	353.000	205.000
Hensatte forpligtelser i alt	353.000	205.000
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.391	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.505.300	1.529.539
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.942.420	743.279
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.948	41.171
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	165.902	0
Anden gæld	1.596.405	2.168.493
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.227.366	4.482.482
Gældsforpligtelser i alt	6.227.366	4.482.482
 Passiver i alt	9.727.640	6.748.940

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.902.018	1.982.018
Årets overførte overskud eller underskud	0	79.440	79.440
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.981.458	2.061.458
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.085.816	1.085.816
	80.000	3.067.274	3.147.274

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.672.875	9.292.268
Pensioner	1.408.381	971.245
Andre omkostninger til social sikring	275.650	188.978
	<u>14.356.906</u>	<u>10.452.491</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	<u>17</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.296	31.017
Andre finansielle omkostninger	2.428	1.722
	<u>20.724</u>	<u>32.739</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	2.882.512	2.534.714
Tilgang i årets løb	437.166	660.298
Afgang i årets løb	-944.581	-312.500
Kostpris 31. december 2021	<u>2.375.097</u>	<u>2.882.512</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.187.010	-690.786
Årets afskrivninger	-456.892	-508.724
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	327.701	12.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-1.316.201</u>	<u>-1.187.010</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.058.896</u>	<u>1.695.502</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	100.000	105.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-5.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 <u>100.000</u>	 <u>100.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 3.231 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid fra 6-56 måneder og en samlet restleasingydelse på 11.628 t.kr.

Huslejeforpligtelse:

Der indgået huslejeforpligtelse med en uopsigelsesperiode på 6 måneder, svarende til 75 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vabis ApS, CVR-nr. 33965338 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede forpligtelse fremgår af årsrapporten for Vabis ApS.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Irene Merete Skjøth

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-998868136593
Tidspunkt for underskrift: 13-03-2022 kl.: 13:01:36
Underskrevet med NemID

NEM ID

Irene Merete Skjøth

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-998868136593
Tidspunkt for underskrift: 13-03-2022 kl.: 13:01:36
Underskrevet med NemID

NEM ID

Thomas Skjøth

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-796450777657
Tidspunkt for underskrift: 13-03-2022 kl.: 13:12:49
Underskrevet med NemID

NEM ID

Morten Heitmann

Som Revisor
PID: 9208-2002-2-330286305041
Tidspunkt for underskrift: 13-03-2022 kl.: 13:33:30
Underskrevet med NemID

NEM ID

Laila Charlotte Hansen

Som Revisor
RID: 70552159
Tidspunkt for underskrift: 13-03-2022 kl.: 13:24:57
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 9981abwMRnsZ47230691